
De Hollain Cyrille

Dendal Francois

Martens Matthias

De Gang Jan

1027

0140

0079

0140

R. LEOPOLD CL

TPC DUVELS

T.C. SAVANTI

TPC DUVELS

1104769

0030392

0583106

0217221

95

40

65

70

1

Loveniers Olivier

Hertogs Jeroen

Boom Shenzi

0190

7125

0079

TENNIS 7DE OL

BIERBEEKSE T

T.C. SAVANTI

0814794

0792223

0782743

65

50

80 2

De Hollain Cyrille

Martens Matthias

Dendal Francois

De Gang Jan

6/1 - 6/1

7/5 - 3/6 - 10/8

6/3 - 6/3

6/7 (4) - 6/2 - 10/3

7/6 (5) - 6/7 (4) - 10/8

1/
Club : 7053 T.C. SETPOINT  Wedstrijdleider : 0022217 Verdickt Bjorn
Tornooi : 202070532 Dubbeltornooi TC Setpoint van 31/07/2020 tot 09/08/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 1 van 6 punten tot 140 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Hollain Cyrille

6/4 - 7/6 (4)

Willockx Olivier

Jottier Frederic

Ribbens Mathias

Walpot Pieter

7122

0140

0079

0038

PARK TENNIS K

TPC DUVELS

T.C. SAVANTI

WILLEBROEK L

0880548

0207901

0274077

0040470

45

90

65

40

1

Staes Jari

Laermans Filip

Dierickx Gaetan

0190

7125

7007

TENNIS 7DE OL

BIERBEEKSE T

Tennis- en pade

0888447

2002486

0849543

70

50

60 2

Willockx Olivier

Ribbens Mathias

Jottier Frederic

Walpot Pieter

De Hollain Cyrille
Willockx Olivier

Martens Matthias
Ribbens Mathias

Willockx Olivier

1


